根据《限制性股票激励计划（草案）》“第十二章 回购注销的原则”的“第

五十五条 公司按本计划规定回购注销限制性股票的，回购价格为授予价格，但

根据本计划需对回购价格进行调整的除外”及“第五十六条 回购数量和回购价

格的调整方法：若限制性股票在授予后，公司发生资本公积转增股本、派送股票

红利、派息、股票拆分、缩股等事项，如出现按照本计划规定需要回购注销的情

况，则公司应回购注销相应股票及其孳息，回购数量和回购价格的调整方法同授

予数量和授予价格的调整方法。根据第四十七条、第四十八条之规定，调整方法

如下：

1、授予标的股票数量的调整方法：

资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆分

Q＝ 0Q
×(1＋n)

其中： 0Q
为调整前的标的股票数量；n为每股的资本公积金转增股本、派送

股票红利、股票拆分的比率（即每股股票经转增、送股或拆分后增加的股票数量）；

Q为调整后的标的股票数量。

因此，本次将回购注销原激励对象张子保、师兆刚及陈丽萍已获授但尚未解

锁的限制性股票数量分别为6.72万股、2.52万股和1.68万股，合计10.92万股。

2、授予价格的调整方法

资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆分：P＝ 0P ÷(1＋n)

其中： 0P 为调整前的授予价格；n为每股的资本公积金转增股本、派送股票

红利、股票拆分的比率；P为调整后的授予价格。

派息：P＝ 0P -V

其中： 0P 为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的授予价格。

经派息调整后，P仍须为正数。

限制性股票回购价格P=（6.18-0.1）/（1+1.8）-0.06=2.11元/股

2016 年 10 月 01 日 ， 公 司 在 《 证 券 时 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）发布了《关于回购注销已离职股权激励对象所持

已获授但尚未解锁的限制性股票的减资公告》（公告编号：2016-102），自公告

日起四十五日内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的要求。

2016 年 11 月 28 日，立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具信会师报字

[2016]第 610903 号验资报告，“截至 2016 年 11 月 25 日止，贵公司变更后的注

册资本人民币 798,501,281.00 元，股本人民币 798,501,281.00 元。”

截至本公告日，公司完成了对上述已离职股权激励对象所持已获授但尚未解

锁的限制性股票共计 10.92 万股的回购注销。

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 267,055,468 33.44% 0 109,200 266,946,268 33.43%

1、其他内资持股 267,055,468 33.44% 0 109,200 266,946,268 33.43%

   境内自然人持股 267,055,468 33.44% 0 109,200 266,946,268 33.43%

二、无限售条件股份 531,555,013 66.56% 0 0 531,555,013 66.57%

1、人民币普通股 531,555,013 66.56% 0 0 531,555,013 66.57%

三、股份总数 798,610,481 100% 0 109,200 798,501,281 100%

特此公告。

http://www.cninfo.com.cn/

浙江永太科技股份有限公司

董   事   会

 2016年12月10日